“(…) En carpeta compartida la información está en la siguiente ruta: 3 - Respuesta 

memorando  202511000090233 / Actas punto 5.2”. 

De acuerdo con la información aportada, la Oficina de Control Interno, evidenció que: 

▪ Al corte del 30 de junio de 2025, de un total de cuatrocientas noventa y un (491) 

funcionarios, veintinueve (29) se encuentran realizando sus funciones en modalidad de 

teletrabajo, lo que representa un porcentaje del 6%. 

▪ No se identificó información sobre entrega de instalaciones físicas o reducción de 

espacios físicos como consecuencia de la implementación del teletrabajo.